tractament de residus municipals de Girona (Gironès), i amb els valors detallats en el cos 
d’aquest informe. 

Segon. ADJUDICAR el contracte a l’empresa RECUPERACION DE ENERGIA SAU (FICHTNER RESA) 
amb CIF A58272253, per un import total, IVA inclòs, d’ un milió set-cents vuitanta-nou mil 
quatre-cents seixanta-nou euros (1.789.469,00 €), integrat per una base imposable de un milió 
quatre-cents setanta-vuit mil nou-cents euros (1.478.900,00 €) i l’IVA corresponent calculat al 
21%, per un import de tres-cents deu mil cinc-cents seixanta-nou euros (310.569,00 €). 

El Cap de l’Àrea de Residus 

Joan Baró Guerra 

Girona, a data de la signatura electrònica